2023年 1月 13日

お客さま各位

岡崎信用金庫

店舗外 ATM コーナー「愛知県立愛知病院」の営業終了について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

岡崎信用金庫（理事長 田中秀明）は、2023 年 1月 31 日（火）18時をもちまして、店舗外 ATM

コーナー「愛知県立愛知病院」の営業を終了させていただくこととなりました。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、2023年 2月 1日（水）からは、最寄りの ATMコーナ

ーをご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

1． 営業終了日

2023年 1月 31日（火）

2． 最寄りの ATM コーナー

ATM コーナー 住所 営業時間

岡崎信用金庫

根石支店

岡崎市欠町字金谷 13-3 平 日       8:00～21:00

土曜日       8:00～21:00

日曜日・祝日   8:00～21:00

ピアゴ洞店  平 日       9:00～21:00

土曜日       9:00～21:00

日曜日・祝日   9:00～21:00

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

岡崎信用金庫 営業店支援第一部  フリーダイヤル 0120－508－153

平日 9：00～17：00 （土曜日、日曜日、祝日、12月 31日～1月 3日を除く）